
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька національна 
(найменування закладу освіти) 

навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради 

 

НАКАЗ 

Запоріжжя 
(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №205/од 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №21, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

 

 

Ректор Валентина НЕЧИПОРЕНКО 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

1 

 

 

 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 205/од 

 

 
A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14887848 

 

1493404 

 

Кретова 

 

Яна 

 

Дмитрівна 
043717 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2025р. - 0074618 Логопедія 140,399 

 

2 

 

15669255 

 

1493404 

 

Малацай 

 

Айсун 

 

Юсіфівна 
043684 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2023р. - 0138041 Логопедія 152,921 

 

3 

 

15162834 

 

1493404 

 

Романько 

 

Аліна 

 

Ігорівна 
043707 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2023р. - 0083691 Логопедія 144,343 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

2 

 

 

 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 205/од 

 
A6 Спеціальна освіта/A6.02 Корекційна 

психопедагогіка 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14827894 

 

1515296 

 

Алексєєва 

 

Єлизавета 

 

Андріївна 
043683 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2023р. - 0039990 Олігофренопедагогі 
ка 

151,050 

 

2 

 

15319447 

 

1515296 

 

Ємельянова 

 

Вікторія 

 

Миколаївна 
722272 KT 01.03.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

 Олігофренопедагогі 
ка 

154,844 

 

3 

 

14967423 

 

1515296 

 

Федорова 

 

Ірина 

 

Вікторівна 
47460250 AP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

 Олігофренопедагогі 
ка 

172,005 



3 

 

 

 

 

4 

 

15699035 

 

1515296 

 

Федорова 

 

Наталія 

 

Володимирівна 
26715548 AP 01.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

2025р. - 0234099 Олігофренопедагогі 
ка 

135,890 

 


	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:

